ทุจริต ไวนิลรงณรงค์การสวมหมวกนิรภัย และสติกเกอร์ทำเนียมผู้บังคับบัญชา   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า นายธนาวัฒน์  แก้วมุสิก บ้านเลขที่ 334 หมู่ที่ 11  ตำบลตำนาน  
อำเภอเมืองพัทลุง  จังหวัดพัทลุง  เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก     โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 3,720
บาท  ( สามพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และ ภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    26  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก           
                                ( ไพบูลย์  บุญยรัตน์ )